
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 1 8/5, тел.: (044) 277-76-29

04 липня 2022 року м. Київ
РІШЕННЯ

№21

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С. щодо відкладення дати проведення XIX позачергового з’їзду 
суддів України, відповідно до статей 126 - 134 Закону України "Про 
судоустрій і статус суддів" та Положення про Раду суддів України, 
затвердженого рішенням X позачергового з'їзду суддів України 16 вересня 
2010 року (з подальшими змінами), Рада суддів України

вирішила:

1. Інформацію Голови Ради суддів України Моніча Б.С. щодо 
відкладення дати проведення XIX позачергового з’їзду суддів України взяти 
до відома.

2. Відкласти проведення XIX позачергового з'їзду суддів України у 
визначені рішенням Ради суддів України від 12 травня 2022 року № 12 дати.

Дату проведення XIX позачергового з’їзду суддів України визначити 
негайно після отримання висновків Етичної ради щодо відповідності кожного 
кандидата критеріям професійної етики та доброчесності, а також списку 
кандидатів, рекомендованих для обрання на посаду члена Вищої ради 
правосуддя.

3. Звернутись до Етичної ради щодо прискорення проведення відбору 
кандидатів на посади члена Вищої ради правосуддя.

Голова

Ради суддів України Моніч Б. С.


